Piccole Ostie » Crispiani in archidioecesi Tarentina exsistente consti

tuta sunt, Suprema haec Sacra Congregatio Sancti Officii necesse censet 

iam decretam eius dissolutionem ac suppressionem exsecutioni mandare. 

Audito igitur Ssmo Domino Nostro Papa, in solita audientia die 27 Octo

bris anni currentis R. P. D. Adsessori impertita, haec decernuntur: 

I. Communitas religiosa vulgo « delle Piccole Ostie » Crispiani in 

Tarentina archidioecesi, opera potissimum Margarithae Spezzaferri fun

data, dissoluta et suppressa declaratur. 

II. Quae eidem hucusque piae mulieres quomodocumque nomen dede

runt, a cuiusque generis voto aut vinculo aut obligatione religiosa plane 

dispensantur; ita ut earum omnibus et singulis integrum prorsus sit vel 

ad suos regredi vel in aliam religiosam Communitatem seu Institutum, 

servatis servandis, pro lubitu diverti. 

III. Margarithae Spezzaferri perentorie vetatur usus habitus religiosi 

cuiuscumque nominis aut formae. 

IV. Oratorium domus interdicto subiicitur cum vetito absoluto quem

piam cultus actum in eodem exercendi. 

Ita est. 

Ex aedibus S. Officii, die 29 Octobris 1932. 

A. Subrizi, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius, 
L. © S. 

Sacra Congregatio Consistorialis 379 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

PREMISLIEN. LATINORUM-LEOPOLIEN. LATINORUM 

D E M U T A T I O N E F I N I L T M D I O E C E S I U M 

DECRETUM 

Fideles pagi HenryJcówka, pertinentes ad paroeciam Milatyn in dioe

cesi Premisliensi Latinorum, ab Apostolica Sede efflagitarunt nt ad 

viciniorem paroeciam Wolczuchy archidioecesis Leopoliensis Latinorum 

aggregarentur. 

Porro Ssmus Dominus Noster Pius div. Prov. Pp. X I , attento con

sensu tum Ordinarii Premisliensis Latinorum tum Ordinarii Leopoliensis 

Latinorum, atque praehabito favorabili voto R. P. D. Francisci Mar-

maggi, Archiepiscopi titularis Hadrianopolitani et Nuntii Apostolici in 

Polonia, oblatas preces benigne excipiendas decrevit. 

Quapropter vi praesentis Consistorialis decreti statuit ut praefatus 

pagus HenryTcówJca a paroecia Milatyn et a dioecesi Premisliensi Latino

rum separetur atque paroeciae Wolczuchy archidioecesis Leopoliensis Lati

norum perpetuo adiungatur, mutatis hac ratione finibus earumdem dioe

cesium. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua deputare dignata 

est praefatum R. P. D. Franciscum Marmaggi, Nuntium Apostolicum, 

eidem tribuens facultates ad id necessarias et opportunas etiam subde

legandi ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica